ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ
ПОДХОД К ЧИСТОТЕ
И БЕЗОПАСНОСТИ
Тел.: +7 (495) 374-55-90 • E-mail: puretech@alfa-lab.com2
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ПОДХОД
К ЧИСТОТЕ И БЕЗОПАСНОСТИ
PURETECH® бренд компании Альфа-Лаб –
лидера в поставках расходных материалов

Escherichia coli 2,2×104 5,0×105 <0,62 >5,9 >99,9
Staphyloccus aureus 2,2×104 5,7×104 <0,62 >5,0 >99,9
Candida albicans 7,8×103 7,7×103 <0,62 >4,1 >99,9
Материал:  полиэтилен
(высокой плотности FE), акрилат
Плотность: 2 мм
Плотность верхнего,
нижнего слоев: 50 мкм
Плотность среднего слоя: 35 мкм
Размер:  90х45 см, 90х60 см,
115х45 см, 115х60 см, 115х90 см
Цвет: синий
Количество слоев: 30
Упаковка: 8 шт.
Артикул Цвет Размер
SMB90/45 Синий 90х45
SMB90/60 Синий 90х60
SMB115/45 Синий 115х45
SMB115/60 Синий 115х60
SMB115/90 Синий 115х90
1
2
3
4